
Projekt 
 
z dnia  19 listopada 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIX/........./2020 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Łęka Opatowska 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się dopłatę dla trzech grup taryfowych - zbiorowego odprowadzania ścieków do każdego metra 
sześciennego w następującej wysokości: 

1) Grupa 4 - 9,40 zł netto + Vat 

2) Grupa 5 - 9,39 zł netto + Vat 

3) Grupa 6 - 6,19 zł netto + Vat 

§ 2.  

Dopłaty, o których mowa w §1 ustala się na okres od 1 stycznia 2021 r. do dnia 19 czerwca 2021r. 

§ 3.  

Źródłem pokrycia zobowiązań będą środki finansowe z budżetu Gminy Łęka Opatowska. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6.  

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska i tablicach ogłoszeń 
w sołectwach oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Łęka Opatowska.

Id: 9201753C-B577-4ECB-873A-2D6B3CFE96D6. projekt Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 18 maja 2018r. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie wydało decyzję
nr PO.RET.070.191.2.2018.MZ zatwierdzającą taryfę zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Łęka Opatowskana okres 3 lat.

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) Rada Gminy Łęka Opatowska może podjąć uchwałę
o dopłacie do jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług.

W celu zmniejszenia cen dla odbiorców, oraz w związku z dużymi kosztami ścieków skalkulowanych w taryfie
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków zasadnym jest podjęcie uchwały
o dopłacie dla wszystkich odbiorców usługi odprowadzania ścieków z terenu Gminy Łęka Opatowska.

Id: 9201753C-B577-4ECB-873A-2D6B3CFE96D6. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik

